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BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLÉN MEGYE  MÁLYI KÖZSÉG 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült: Mályi Község Önkormányzata Képviselő-testületének Faluüzemeltetési, Fejlesztési, 

Beruházási Bizottságának 2016. március 31. napján megtartott nyilvános üléséről. 

 

 

Helye:Mályi Község Önkormányzat 

           Polgármesteri Hivatal- Tárgyaló 

           Mályi, Széchenyi u. 4. 

 

 

Szavazati joggal rendelkezők közül jelen van:Boros Gyula képviselő, 

 Bihari Attila képviselő, 

                                                                              Takács Attila nem képviselő bizottsági tag, 

  

 

 

Szavazati joggal rendelkezők közül távol maradt: Dr. Sömjéni Éva képviselő, 

                                                                                 Ekker Géza nem képviselő bizottsági tag 

 

  

 

 

Szavazati joggal rendelkezők közül az ülés megnyitásakor jelen van: 3 fő 

 

 

Szavazati joggal rendelkezők közül az ülés bezárásakor jelen van: 3 fő 

 

 

Meghívottként jelen van:Viszokai István polgármester, 

                                           Vajkovszky József alpolgármester, 

 Dr. Zalkadi Adrienn jegyző,  

 Hegedűs Mónika jegyzőkönyvvezető, 

 Bodola Huba képviselő, 

 Bodnárné Tóth Zsuzsanna képviselő 

 Varga Péter nem képviselő bizottsági tag, 

 Gál János nem képviselő bizottsági tag, 

  

  

 

Meghívottként távol maradt: Honosné Rusznák Veronika nem képviselő bizottsági tag, 

                                                  Ivánka Ernőné nem képviselő bizottsági tag 

         Hegedűs János nem képviselő bizottsági tag 
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Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke: Megállapítom, hogy a 5 fős bizottságból 3 fő bizottsági tag 

megjelent, a bizottság határozatképes és az ülést megnyitom.  

  

Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke: Jegyzőkönyv hitelesítőnek Bihari Attila nem képviselő 

bizottsági tagot javaslom. Aki az indítvánnyal egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 

 

A döntéshozatalban részt vett: 3 fő 

A Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül szavazott, az indítványt 

elfogadta. 

 

Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke: A meghívóban szereplő javasolt napirendi pontok: 

 

1./   Javaslat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 16/2015. (VII.21) önkormányzati 

rendeletet módosításának elfogadására 

 Előadó: Bizottság elnöke 

2./    Javaslat a településképi véleményezési, bejelentési és kötelezési eljárásokról szóló, a 

település egyes területeire való behajtás rendjéről és a fizetendő díjakról szóló 

rendelettervezetek elfogadására 

 Előadó: Bizottság elnöke 

 

Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke:  A meghívóban szereplő napirendi pontokkal egyezően 

szavazásra bocsátom az ülés napirendi pontjait, aki egyetért az ismertetett napirendi pontokkal, kérem, 

kézfeltartással szavazzon. 

 

A döntéshozatalban részt vett: 3 fő 

A Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az ülés napirendjét az 

alábbiak szerint fogadj el és kezdi meg a napirendi pontok tárgyalását: 

 

1./   Javaslat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 16/2015. (VII.21) önkormányzati 

rendeletet módosításának elfogadására 

 Előadó: Bizottság elnöke 

2./    Javaslat a településképi véleményezési, bejelentési és kötelezési eljárásokról szóló, a 

település egyes területeire való behajtás rendjéről és a fizetendő díjakról szóló 

rendelettervezetek elfogadására 

 Előadó: Bizottság elnöke 

 

 

1./ Javaslat a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

16/2015. (VII.21) önkormányzati rendeletet 

módosításának elfogadására 

 

 

Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke: A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 16/2015. 

(VII.21) önkormányzati rendeletet módosításának elfogadására szóló rendelettervezetet mindenki 

megkapta. Vitára bocsátom a napirendi pont tárgyalását. 

1 fő 70 feletti: 3 igen 

2 fő 70 év feletti: 3 igen 

2 fős háztartást nem javasolja: 3 igen 

2 fős háztartás díj különbözet:3 nem 
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Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke: Aki egyetért a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 

szóló 16/2015. (VII.21) önkormányzati rendelet módosításával a II. sz rendelettervezet szerint kérem, 

kézfeltartással szavazzon. 

A döntéshozatalban részt vett: 5 fő 

A Bizottság 5 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül szavazott, az indítványt 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatát: 

 

 

23/2016. (III.31.) 

                       Faluüzemeltetési, Fejlesztési, Beruházási Bizottsági határozat 

 

Tárgy: A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 16/2015. (VII.21) 

önkormányzati rendeletet módosítása 

 

Mályi Község Önkormányzata Képviselő-testületének Faluüzemeltetési, 

Fejlesztési, Beruházási Bizottsága véleményezte a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 16/2015. (VII.21) önkormányzati rendeletet módosítását és 

úgy határoz, hogy azt elfogadja és a képviselő-testület részére is elfogadásra 

javasolja. 

  

Felelős: Bizottság elnöke 

Határidő: Azonnal 

 

 

2./ Javaslat a településképi véleményezési, bejelentési és kötelezési eljárásokról 

szóló, a település egyes területeire való behajtás rendjéről és a fizetendő 

díjakról szóló rendelettervezetek elfogadására 

 

Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke: A településképi véleményezési, bejelentési és kötelezési 

eljárásokról szóló, rendelettervezetek elfogadásáról szóló előterjesztést mindenki megkapta. Vitára 

bocsátom a napirendi pont tárgyalását. 

Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke:  Aki egyért a rendelettervezet elfogadásával, kérem, 

kézfeltartással szavazzon. 

A döntéshozatalban részt vett: 3 fő 

A Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül szavazott, az indítványt 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatát: 

 

24/2016. (III.31.) 

                       Faluüzemeltetési, Fejlesztési, Beruházási Bizottsági határozat 

 

Tárgy: A településképi véleményezési, bejelentési és kötelezési 

eljárásokról szóló rendelettervezet véleményezés és elfogadása 

 

 Mályi Község Önkormányzata Képviselő-testületének Faluüzemeltetési, 

Fejlesztési, Beruházási Bizottsága véleményezte a településképi 

véleményezési, bejelentési és kötelezési eljárásokról szóló 

rendelettervezetet és úgy határoz, hogy azt elfogadja és a képviselő-testület 

részére is elfogadásra javasolja. 

 

Felelős: Bizottság elnöke 

Határidő: Azonnal 
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Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke:A település egyes területeire való behajtás rendjéről és a 

fizetendő díjakról szóló rendelettervezetek elfogadásáról szóló előterjesztést mindenki megkapta. 

Vitára bocsátom a napirendi pont tárgyalását. elhalasztva 

Boros Gyula képviselő a Bizottság Elnöke:  Aki egyért a rendelettervezet elfogadásának 

elhalsztásával, kérem, kézfeltartással szavazzon. 

A döntéshozatalban részt vett: 3 fő 

A Bizottság 3 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül szavazott, az indítványt 

elfogadta a rendelettervezet elfogadását elhalasztotta. 

 

 

Több kérdés, észrevétel nem volt, a Bizottság elnöke az ülést bezárta. 

 

k.m.f. 

 

Boros Gyula képviselő   Bihari Attila képviselő bizottsági tag 

         a bizottság elnöke                                                                                 jkv hitelesítő 


